
平成１８年１２月８日 
報 道関 係 者 各位  

全 日本 大 学 サッ カ ー 連盟  
理 事 長  宇 野  勝 

 
平成１８年度 第５５回 全日本大学サッカー選手権大会 

出場校および日程表決定のお知らせ 
 

拝啓 早冬の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 
平素は本連盟の事業に対し格別のご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 
標記大会の出場校および日程表が決定致しましたので別紙にてお知らせいたします。 
本年度も、昨年同様、全国９地域から勝ち上がった２４大学を６ブロックに分け、

グループリーグ戦を関東・東海・関西の３地域で行います。グループリーグを勝ち  

抜いた８チームが関東に集結し、決勝トーナメントを行い、今年度最後の大学王者が

決定いたします。 
各大学、自信と誇りを胸に、どの試合も白熱した展開を繰り広げてくれることで  

しょう。大学サッカーの集大成にぜひご注目ください。 
 敬具 

大会お問い合わせ 
全日本大学サッカー連盟 事務局 

東京都文京区本郷 3－10－15 JFA ハウス 10F 
TEL：03－3830－1850 FAX：03－3830－1851 

http://www.jufa.jp/ 
 
 
<主管：関西学生サッカー連盟より> 
※本大会は事前の取材申請が必要となります。関西会場での取材申請は関西学生  

サッカー連盟で受け付けたく思います。一緒に諸注意と申請用紙を掲載しており 

ますので、関西会場でのご取材の際には別紙にご記入の上、関西学生サッカー連盟

までご連絡ください（事前申請が難しい場合は、当日受付にてご取材の旨お伝え  

頂き、申請書へご記入頂けます様ご協力をお願いします）。 
 尚、関東会場他や決勝トーナメントでの取材の申請につきましては全日本大学  

サッカー連盟へ直接ご連絡ください。 
               

関西学生サッカー連盟：担当 田島 正教・森岡久美子 


